
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №2» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

19 апреля 2017 года                                                                                                  № 195а 

 

Об организации участия во Всероссийской акции «Библионочь - 2017» 

 

На основании приказа управления культуры и молодёжной политики №107-од от 

17.04.2017г. «О проведении Всероссийской акции «Библионочь - 2017»,  приказываю: 

 

1. Принять участие во Всероссийской акции «Библионочь - 2017 (далее Библионочь) 

21 апреля 2017г. с 19-00; 

2. Назначить координатором Барковскую Алену Викторовну, библиотекаря школы; 

3. Барковской А.В., координатору: 

 3.1 ознакомить обучающихся и педагогов школы с программой «Библионочи» до 

21.04.2017г. (Приложение 1) 

 3.2 организовать участие 5-7 активных читателей школы; 

4  Назначить ответственным за жизнь и здоровье обучающихся 21.04.2017г. 

сопровождающего Барковскую А.А. 

5  Сотниковой Т.Н., методисту:  

 5.1. организовать участие в мастер-классе Мещерякова Матвея, ученика 6а класса, 

согласно приложению 1; 

 5.2 провести инструктаж с участником о правилах безопасности. 

5 Классным руководителям 1-9 классов: 

 5.1 

 

 

5.2 

провести инструктаж о правилах поведения и безопасности обучающихся во 

время проведения в акции и во время следования в ЦБ; 

оповестить родителей о возможности семейного участия в Библионочи-2017. 

6 Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. заместителя директора по ВР 

Гарькуша Ю.А. 

 

       

 

Директор                                                                                                     К.М. Зикирин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Сотникова Татьяна Николаевна, 

27 6 53   

 



Приложение 1 

к приказу от 19.04.2017 № 195а 

 

  


